РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                   п. Приреченск                                            № 59
Об отмене Постановления № 19 от 26.03.2014г. «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований»
     Рассмотрев протест прокурора Ужурского  района Красноярского края за № 7-02-2021г от 28.10.2021г  на постановление администрации Приреченского сельсовета от 26.03.2014г. № 19 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления № 19 от 26.03.2014г. «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований» отменить.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования газете «Приреченские вести».

Глава
Приреченского сельсовета                                                    А.В. Костяев